
SG Lohn

Reiat Wanderbecherschiessen 2014 20./27./28./29.06.2014

Vereinsrangliste Gewehr 300m

Rang Resultat Verein Kat Teiln Pflicht Kt

1 95.360 Thayngen Feldschützengesellschaft 1 23 14 SH
2 93.016 Dörflingen Schützengesellschaft 1 17 14 SH
3 91.495 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen 3 20 10 SH
4 90.034 Lohn SH Schützengesellschaft 1 26 14 SH
5 89.775 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 2 16 12 SH
6 88.291 Merishausen Schützenverein 3 18 10 SH
7 84.897 Bargen Schützenverein 4 11 8 SH

nicht rangiert Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 1 13 14 SH
nicht rangiert Buch Schiessverein 4 7 8 SH
nicht rangiert Büttenhardt Schiessverein 4 6 8 SH
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Individuelle Vereinsranglisten
Seite 11

Thayngen Feldschützengesellschaft
Kat. 1       Resultat:  95.360
Teilnehmer: 23
Auszeichnungen: 18

Gridelli Romeo 1948  V FW *   97 Kranzkarte 10,10,10,9,10,10,10,9,10,9

Lutz Theo 1936  SV FW *   96 Kranzkarte 10,10,9,10,9,10,10,9,9,10

Waldvogel Jean 1942  SV FW *   95 6x10,3x9,1x8 Kranzkarte 9,10,10,10,9,9,10,8,10,10

Maag Gerold 1957  S Stagw *   95 6x10,3x9,1x8 Kranzkarte 10,9,9,8,10,10,10,10,9,10

Stanger Markus 1963  S S57 Ord03 *   95 6x10,3x9,1x8 Kranzkarte 8,10,10,9,10,10,9,10,9,10

Waldvogel René 1968  S Stagw *   95 5x10,5x9 Kranzkarte 10,9,10,10,10,9,9,10,9,9

Baumann Franz 1972  E Stagw *   95 5x10,5x9 Kranzkarte 9,10,9,10,10,10,9,10,9,9

Ackermann Daniel 1974  E Stgw 90 *   94 Kranzkarte 10,10,8,8,10,9,10,10,10,9

Bernath Clemens 1944  SV S57 Ord03 *   93 5x10 Kranzkarte 10,10,9,10,9,9,10,8,8,10

Biber Thomas 1963  S Stagw *   93 3x10 Kranzkarte 9,9,9,10,9,9,9,10,9,10

Alpiger Max 1943  SV Stgw 90 *   92 6x10 Kranzkarte 9,8,10,7,10,10,10,10,10,8

Oettli Dominique 1994  J Stgw 90 *   92 4x10 Kranzkarte 8,8,10,10,9,10,10,9,9,9

Herrmann Peter 1941  SV FW *   91 Kranzkarte 10,8,10,9,10,9,9,10,7,9

Bohren Peter 1954  V Stgw 90 *   90 4x10,4x9 Kranzkarte 10,9,9,10,9,9,7,10,10,7

Bührer Hansruedi 1950  V FW 90 4x10,3x9 Kranzkarte 9,10,8,10,10,9,9,10,7,8

Rüeger Jürg 1958  S Stgw 90 86 Kranzkarte 8,9,7,9,9,8,9,9,9,9

Lauber Bernhard 1956  S Stgw 90 85 2x10 Kranzkarte 9,8,8,8,8,6,10,9,10,9

Oettli Andreas 1997  J Stgw 90 85 1x10 Kranzkarte 9,9,8,9,10,9,6,9,7,9

Oettli Michael 1966  S Stgw 90 83 9,9,9,9,8,10,4,9,7,9

Winzeler Urs 1965  S Stgw 90 78 4,5,9,7,10,9,9,8,8,9

Bühlmann Kurt 1939  SV Stgw 90 77 1x10 7,10,9,7,9,8,8,7,8,4

Walser Hansruedi 1949  V S57 Ord03 77 3x9 8,8,9,7,9,9,6,8,6,7

Sigg Kurt 1938  SV Stgw 90 74 10,10,10,10,7,9,7,2,7,2

Total der 14 Pflichtresultate *1313
Total der 9 Nichtpfl.resultate 735

Berechnung des Vereinsresultates:
Total der Pflichtresultate  + 1313 +

3 % v.Tot. der Nichtpfl.res. 22.05

/ Anzahl der Pflichtresultate = / 14

Vereinsresultat Kat. 1       Resultat:  95.360

Mindestpflichtresultate: 14 *

Berechn. d.Pflichtres.: 11
( 50% der Teilnehmer )
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SG Lohn

Reiat Wanderbecherschiessen 2014 20./27./28./29.06.2014

Einzelrangliste Gewehr 300m Wanderbecherstich

Rang Res Schütze Jg Sportgerät Verein

1 98 Kezmann Paul 1945 V FW Einzelschütze  (8902 Urdorf) 10,10,10,10,9,10,9,10,10,10

2 98 Schwaninger Hansi 1957 S Stagw Einzelschütze  (8224 Löhningen) 10,10,10,10,10,9,10,10,9,10

3 97 Schwizer Martin 1981 E Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 10,10,10,10,9,8,10,10,10,10

4 97 Gridelli Romeo 1948 V FW Thayngen Feldschützengesellschaft 10,10,10,9,10,10,10,9,10,9

5 97 Gasser Peter 1949 V FW Einzelschütze  (8215 Hallau) 9,10,10,10,10,10,10,9,10,9

6 97 Haas Godi 1961 S Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau) 10,10,9,10,10,10,10,10,9,9

7 97 Blanz Rico 1983 E Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 10,10,10,9,10,10,10,10,9,9

8 97 Risch Christian 1986 E Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 10,9,10,10,10,9,10,10,9,10

9 96 Röschli Ernst 1935 SV FW Einzelschütze  (8454 Buchberg) 10,10,8,10,10,9,9,10,10,10

10 96 Lutz Theo 1936 SV FW Thayngen Feldschützengesellschaft 10,10,9,10,9,10,10,9,9,10

11 96 Dill Paul 1945 V FW Einzelschütze  (8201 Schaffhausen) 10,10,10,10,9,10,9,9,10,9

12 96 Meier Paul 1953 V Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau) 10,10,9,9,10,9,9,10,10,10

13 96 Schwaninger Rudolf 1955 S Stagw Einzelschütze  (8223 Guntmadingen) 10,10,9,10,10,9,9,10,9,10

14 96 Haas Sonja 1964 S Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau) 10,10,10,9,10,10,10,9,9,9

15 96 Stoll Bruno 1967 S Stagw Einzelschütze  (8216 Oberhallau) 10,9,10,9,10,9,10,10,10,9

16 96 Bührer Reto 1975 E S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 10,9,9,10,10,10,9,9,10,10

17 95 Waldvogel Jean 1942 SV FW Thayngen Feldschützengesellschaft 9,10,10,10,9,9,10,8,10,10

18 95 Eberle Gallus 1949 V S57 Ord03 Lohn SH Schützengesellschaft 9,8,10,9,10,10,10,10,9,10

19 95 Maag Gerold 1957 S Stagw Thayngen Feldschützengesellschaft 10,9,9,8,10,10,10,10,9,10

20 95 Baumann Hans 1961 S Stagw Einzelschütze  (8216 Oberhallau) 9,10,10,10,8,9,10,10,10,9

21 95 Stanger Markus 1963 S S57 Ord03 Thayngen Feldschützengesellschaft 8,10,10,9,10,10,9,10,9,10

22 95 Waldvogel René 1968 S Stagw Thayngen Feldschützengesellschaft 10,9,10,10,10,9,9,10,9,9

23 95 Baumann Franz 1972 E Stagw Thayngen Feldschützengesellschaft 9,10,9,10,10,10,9,10,9,9

24 95 Schnetzler Roger 1976 E Stagw Einzelschütze  (8214 Gächlingen) 10,10,9,10,9,9,9,10,9,10

25 94 Kliegel Stefan 1962 S Stgw 90 Büttenhardt Schiessverein 9,7,9,10,9,10,10,10,10,10

26 94 Ackermann Daniel 1974 E Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 10,10,8,8,10,9,10,10,10,9

27 94 Risch Christian 1957 S Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 10,9,10,9,8,10,10,9,10,9

28 94 Bührer Oskar 1962 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 10,9,10,9,10,9,8,10,10,9

29 94 Lucignoli Marco 1964 S S57 Ord02 Lohn SH Schützengesellschaft 10,9,9,10,10,9,9,10,8,10

30 94 Keller Peter 1965 S Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 10,9,9,10,9,10,10,10,9,8

31 94 Fuchs Phil 1998 JJ Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O10,9,9,9,10,9,9,10,10,9

32 94 Gianini Fernando 1961 S Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau) 9,9,9,9,9,10,10,9,10,10

33 93 Busenhart Beat 1953 V Kar Lohn SH Schützengesellschaft 10,10,10,10,10,9,10,7,10,7

34 93 Spaar Fritz 1970 E Stagw Einzelschütze  (8216 Oberhallau) 10,10,10,10,10,8,10,8,10,7

35 93 Skraban Ladislav 1950 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8200 Schaffhausen) 10,9,10,10,9,7,8,10,10,10

36 93 Meier Hanspeter 1955 S S57 Ord03 Einzelschütze  (8222 Beringen) 8,10,10,10,10,8,10,9,8,10

37 93 Bernath Clemens 1944 SV S57 Ord03 Thayngen Feldschützengesellschaft 10,10,9,10,9,9,10,8,8,10

38 93 Keller Ernst 1946 V Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen) 10,10,9,10,8,9,9,10,10,8

39 93 Kundert Kurt 1956 S Stgw 90 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 10,8,10,9,10,10,8,10,9,9

40 93 Baumann Peter 1960 S Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau) 10,10,10,10,9,10,8,9,8,9

41 93 Glarner David 1997 J Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O10,9,10,9,10,9,10,9,8,9

42 93 Fässler Alfred 1933 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8620 Wetzikon ZH) 9,10,8,9,10,10,9,9,9,10

43 93 Engesser Thomas 1969 E Stagw Einzelschütze  (78250 Tengen) 9,9,8,10,10,9,10,9,10,9

44 93 Döbele Ernst 1935 SV FW Dörflingen Schützengesellschaft 9,9,9,10,9,10,9,9,10,9

45 93 Biber Thomas 1963 S Stagw Thayngen Feldschützengesellschaft 9,9,9,10,9,9,9,10,9,10

46 92 Tappolet Erich 1944 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8200 Schaffhausen) 7,10,7,10,9,10,10,10,10,9

47 92 Alpiger Max 1943 SV Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 9,8,10,7,10,10,10,10,10,8

48 92 Preissler Christian 1999 JJ Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O10,10,10,9,9,10,9,1

49 92 Ritzmann Fritz 1949 V S57 Ord03 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 10,9,7,10,10,10,9,9,10,8

50 92 Schäppi René 1940 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8238 Büsingen) 10,10,10,8,10,9,10,9,8,8
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SG Lohn

Reiat Wanderbecherschiessen 2014 20./27./28./29.06.2014

Einzelrangliste Gewehr 300m Wanderbecherstich

Rang Res Schütze Jg Sportgerät Verein

51 92 Spiess Stefan 1998 JJ Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O9,9,9,8,10,9,8,10,10,10

52 92 Oettli Dominique 1994 J Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 8,8,10,10,9,10,10,9,9,9

53 92 Bossert Gottfried 1959 S Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 10,9,10,8,10,9,9,9,8,10

54 92 Suermann Winfried 1961 S S57 Ord03 Bargen Schützenverein 10,9,10,9,9,10,8,9,10,8

55 92 Bührer Ruedi 1968 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 8,9,9,8,10,9,10,10,10,9

56 92 Hubli Engelbert 1948 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8222 Beringen) 10,8,9,9,9,10,9,10,9,9

57 92 Bärtsch Franz 1937 SV FW Dörflingen Schützengesellschaft 9,9,9,9,9,9,10,9,9,10

58 92 Arifovic Fehmir 1980 E Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 9,10,9,9,9,9,9,10,9,9

59 91 Tanner Stefan 1977 E Stgw 90 Merishausen Schützenverein 8,9,9,10,10,10,10,10,8,7

60 91 Herrmann Peter 1941 SV FW Thayngen Feldschützengesellschaft 10,8,10,9,10,9,9,10,7,9

61 91 Aeschlimann Peter 1951 V Stgw 90 Dörflingen Schützengesellschaft 9,9,10,10,9,10,7,8,9,10

62 91 Burkhardt Kurt 1943 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8422 Pfungen) 9,10,9,10,10,8,8,10,8,9

63 91 Steinemann Marcel 1975 E S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 8,10,10,9,9,9,10,8,10,8

64 91 Gaus Tim 2000 JJ Stgw 90 Dörflingen Schützengesellschaft 9,9,9,9,10,9,9,10,7,10

91 Schalcher Yanik 2000 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 9,7,10,9,10,9,9,9,10,9

66 90 Bächtold Werner 1948 V Stgw 90 Einzelschütze  (8226 Schleitheim) 9,6,8,10,9,8,10,10,10,10

67 90 Bohren Peter 1954 V Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 10,9,9,10,9,9,7,10,10,7

68 90 Capobianco Rocco 1939 SV Kar Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 10,10,8,8,9,10,7,9,10,9

69 90 Bührer Hansruedi 1950 V FW Thayngen Feldschützengesellschaft 9,10,8,10,10,9,9,10,7,8

70 90 Brunner Hansjörg 1961 S S57 Ord02 Lohn SH Schützengesellschaft 7,10,9,9,8,10,10,9,10,8

71 90 Brunner Yanick 1987 E Stgw 90 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 9,8,8,7,10,10,10,10,9,9

72 90 Keller Walter 1936 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8454 Buchberg) 9,10,9,8,10,10,8,8,10,8

73 90 Bührer Cornelia 1967 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 10,10,9,8,8,9,10,8,8,10

74 90 Jäger Ruedi 1947 V Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 10,9,10,9,7,9,10,9,8,9

75 90 Schlagenhauf Kurt 1990 E Stgw 90 Buch Schiessverein 8,9,9,8,9,10,9,10,8,10

76 90 Meister Alfons 1938 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8212 Neuhausen) 10,9,9,9,8,9,8,9,9,10

77 90 Bolli Claude 1947 V Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O8,10,9,9,9,9,10,9,9,8

78 90 Steinemann Fritz 1951 V S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 10,9,8,9,9,9,10,8,9,9

79 90 Vögeli Andy 1959 S Stgw 90 Einzelschütze  (8224 Löhningen) 9,9,9,9,10,10,8,9,9,8

80 90 Leu Charles 1981 E Stgw 90 Merishausen Schützenverein 10,9,9,9,8,9,9,8,10,9

81 89 Meister Jürg 1982 E Stagw Merishausen Schützenverein 9,10,10,6,10,9,8,8,10,9

82 89 Ochsner Ernst 1936 SV S57 Ord03 Lohn SH Schützengesellschaft 8,9,7,10,10,10,9,8,9,9

83 89 Tobler Peter 1955 S S57 Ord03 Einzelschütze  (8254 Basadingen) 10,9,10,10,8,8,9,7,9,9

84 89 Metzger Mario 1959 S Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 9,10,7,10,9,8,9,8,9,10

85 89 Bührer Alfred 1955 S Stgw 90 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 10,9,8,8,10,8,8,9,10,9

86 89 Brunner Walter 1954 V S57 Ord03 Bargen Schützenverein 8,9,9,8,10,10,9,9,8,9

87 89 Widmer Mario 1951 V Stgw 90 Einzelschütze  (8261 Hemishofen) 9,9,9,8,9,9,9,9,8,10

88 89 Brühlmann Paul 1953 V Kar Lohn SH Schützengesellschaft 8,9,9,9,9,9,9,8,9,10

89 88 Waldispühl Karl 1942 SV FW Einzelschütze  (8219 Trasadingen) 9,6,9,10,10,10,10,8,9,7

90 88 Keller Martin 1976 E Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen) 9,7,8,7,10,10,10,8,9,10

91 88 Ehrler Albert 1930 SV Stgw 90 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 9,10,7,8,10,9,9,8,10,8

92 88 Flammer Willi 1955 S S57 Ord03 Einzelschütze  (8222 Beringen) 7,8,10,10,9,9,9,8,8,10

93 88 Winzeler Willi 1956 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 9,9,9,9,7,10,10,7,9,9

94 88 Busenhart Werner 1932 SV Kar Lohn SH Schützengesellschaft 8,8,8,10,9,10,8,9,9,9

95 88 Werner Michael 1999 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 9,10,9,9,9,9,9,9,7,8

96 88 Meister Gerold 1954 V Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 10,9,8,9,8,8,9,9,9,9

97 88 Tanner René 1968 S Stgw 90 Bargen Schützenverein 9,9,9,8,9,9,9,8,8,10

98 88 Karrer Markus 1981 E Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O8,8,9,9,9,9,9,8,9,10

99 87 Hänni Ernst 1944 SV S57 Ord02 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 10,10,8,7,6,10,9,8,9,10

100 87 Hafner Eugen 1951 V Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 10,10,9,7,8,7,10,10,9,7
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SG Lohn

Reiat Wanderbecherschiessen 2014 20./27./28./29.06.2014

Einzelrangliste Gewehr 300m Wanderbecherstich

Rang Res Schütze Jg Sportgerät Verein

101 87 Geier Roger 1974 E Stgw 90 Einzelschütze  (8260 Stein am Rhein) 10,7,7,7,9,10,9,9,10,9

102 87 Albrecht Werner 1935 SV Kar Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 9,10,9,7,7,8,8,9,10,10

103 87 Werner Hansjörg 1945 V S57 Ord03 Merishausen Schützenverein 7,8,8,8,9,8,10,10,10,9

104 87 Fehr Ernst 1951 V Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O9,8,9,9,9,10,8,9,10,6

105 87 Zurfluh Ernst 1940 SV Kar Einzelschütze  (8212 Neuhausen) 9,9,9,9,10,10,8,9,7,7

106 87 Hirt Rolf 1951 V S57 Ord02 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O8,8,9,8,10,8,10,8,9,9

107 87 Stuber Steve 1978 E Stgw 90 Bargen Schützenverein 9,10,7,9,8,9,9,9,8,9

108 87 Brütsch Hans 1943 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen) 9,9,8,8,8,10,9,9,9,8

109 86 Judas Josef 1928 SV Kar Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 9,9,10,8,6,7,10,9,10,8

110 86 Aeschlimann Jakob 1949 V Stgw 90 Dörflingen Schützengesellschaft 10,10,8,8,6,10,8,9,8,9

111 86 Raspotnig Klaus 1966 S Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 8,7,8,8,10,10,8,8,9,10

112 86 Künzli Heinrich 1928 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8472 Seuzach) 7,9,8,10,8,9,10,9,7,9

113 86 Bührer Bernhard 1946 V Stgw 90 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 10,8,9,8,9,9,9,7,8,9

114 86 Meili Viktor 1943 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8200 Schaffhausen) 8,8,10,9,8,9,8,9,8,9

115 86 Rüeger Jürg 1958 S Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 8,9,7,9,9,8,9,9,9,9

116 85 von Allmen Heinz 1935 SV S57 Ord03 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 10,10,7,10,8,10,7,10,5,8

117 85 Welti Kurt 1953 V S57 Ord02 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 6,10,9,9,8,6,9,10,9,9

118 85 Monhart Hans 1943 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8408 Winterthur) 10,9,9,8,8,9,6,7,10,9

119 85 Furrer Pascal 1995 J Stagw Dörflingen Schützengesellschaft 8,9,8,9,9,8,6,8,10,10

120 85 Lauber Bernhard 1956 S Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 9,8,8,8,8,6,10,9,10,9

121 85 Hug Jan 1998 JJ Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O7,9,8,9,9,8,10,8,10,7

122 85 Kramer Robert 1948 V S57 Ord02 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 10,8,7,7,9,8,8,10,9,9

123 85 Graf Hans 1958 S Stgw 90 Buch Schiessverein 8,9,7,8,10,9,7,9,8,10

124 85 Oettli Andreas 1997 J Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 9,9,8,9,10,9,6,9,7,9

125 85 Krönlein Conrad 1944 SV Kar Einzelschütze  (8260 Stein am Rhein) 8,9,9,10,8,9,9,7,9,7

126 85 Britt Fritz 1931 SV Kar Einzelschütze  (8590 Romanshorn) 9,8,9,7,10,8,8,9,9,8

127 85 Ehrat René 1953 V Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 8,10,8,7,9,9,9,9,8,8

128 85 Schelling Andreas 1954 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8212 Neuhausen) 8,7,9,9,8,10,8,9,8,9

129 84 Streckeisen Manuela 1930 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (4054 Basel) 7,9,8,9,6,10,7,9,9,10

130 84 Raspotnig Michael 1998 JJ Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 7,8,10,6,9,8,9,9,10,8

131 84 Büchi Werner 1943 SV Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O7,9,10,7,10,9,9,8,7,8

132 84 Walter Christoph 1996 J Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen) 8,8,7,9,8,9,10,7,8,10

133 84 Einsiedel Dennis 1990 E Stgw 90 Bargen Schützenverein 8,6,10,9,9,8,9,8,9,8

134 84 Bührer Armin 1965 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 8,7,9,9,8,9,8,8,9,9

135 83 Ramseyer Beatrice 1959 S Stgw 90 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 6,10,7,10,7,10,7,8,8,10

136 83 Gysel Armin 1948 V S57 Ord02 Einzelschütze  (8217 Wilchingen) 8,7,8,10,8,6,10,8,8,10

137 83 Bolli Patric 1983 E S57 Ord03 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O10,9,10,6,9,9,8,9,8,5

138 83 Wildberger Benno 1991 E Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen) 9,10,7,9,9,6,7,10,7,9

139 83 Wolfer Kurt 1954 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8400 Winterthur) 7,9,7,10,8,7,10,7,9,9

140 83 Oettli Michael 1966 S Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 9,9,9,9,8,10,4,9,7,9

141 83 Brunner Roger 1993 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 6,10,9,8,9,9,8,6,9,9

142 83 Schillig Priska 1948 V Stgw 90 Merishausen Schützenverein 6,9,10,9,8,9,7,8,8,9

143 83 Rietmann Fritz 1949 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8260 Stein am Rhein) 7,9,6,8,9,8,10,8,9,9

144 83 Hauser Roland 1970 E S57 Ord02 Einzelschütze  (8200 Schaffhausen) 10,8,8,6,8,9,9,7,9,9

145 83 Tanner Daniel 1994 J Stgw 90 Bargen Schützenverein 9,10,8,8,9,6,8,8,8,9

146 83 Schlagenhauf Markus 1957 S Stgw 90 Buch Schiessverein 7,8,8,8,8,8,10,9,8,9

147 83 Leu Rolf 1979 E Stgw 90 Merishausen Schützenverein 8,8,8,8,9,7,8,10,8,9

148 82 Sigg Hans 1936 SV Kar Dörflingen Schützengesellschaft 9,9,8,8,9,10,0,9,10,10

149 82 Fisler Robert 1949 V S57 Ord02 Büttenhardt Schiessverein 7,9,8,7,8,10,6,10,10,7

150 82 Bührer Heinrich 1961 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 10,5,7,8,8,9,10,9,8,8
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151 82 Enderli Peter 1961 S Stgw 90 Einzelschütze  (8216 Oberhallau) 8,9,6,7,9,8,7,10,8,10

152 82 Stahel Dominic 1999 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 9,8,8,6,9,8,10,8,9,7

153 82 Bolli Stephan 1967 S Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O8,9,9,9,8,7,8,8,10,6

154 82 Ehrat Hans-Peter 1934 SV Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 7,7,8,8,9,9,7,9,8,10

155 82 Ingold Margrith 1935 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8330 Pfäffikon ZH) 8,9,8,6,8,8,9,8,8,10

156 82 Jung Meili Ellen 1958 S Stgw 90 Einzelschütze  (8200 Schaffhausen) 9,8,9,8,9,7,9,6,8,9

157 82 Urech Ernst 1928 SV Stgw 90 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 8,8,8,9,9,8,8,9,6,9

158 81 Bolli Rolf 1939 SV Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O5,6,9,10,7,7,9,9,9,10

159 81 Mägerle Janik 1999 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 7,10,7,10,7,8,7,8,9,8

160 81 Fischer Paul 1972 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 10,8,7,7,10,8,8,8,7,8

161 81 Stüssi Jörg 1950 V FW Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 9,9,9,7,7,7,8,10,8,7

162 81 Kroll Marius 1972 E S57 Ord03 Büttenhardt Schiessverein 9,8,8,7,9,9,7,8,8,8

163 80 Steinemann Marcel 1995 J Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O6,5,7,7,9,10,9,9,8,10

164 80 Klaws Jochen 1971 E Stgw 90 Einzelschütze  (8213 Neunkirch) 6,10,6,9,7,9,10,9,7,7

165 80 Werner Simon 2001 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 7,6,6,8,9,9,10,8,9,8

166 80 Fehrle Christoph 1978 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 9,7,8,6,10,8,9,9,7,7

167 80 Wiesler Fabian 1997 J Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O7,8,7,8,7,8,10,9,7,9

168 80 Brunner Edi 1961 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 9,9,6,9,9,7,6,9,8,8

169 80 Schlagenhauf Erika 1957 S Stgw 90 Buch Schiessverein 9,7,9,7,8,8,6,9,8,9

170 79 Fischer Walter 1944 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen) 9,10,7,7,5,10,7,9,7,8

171 79 Bührer Ruedi 1958 S S57 Ord02 Lohn SH Schützengesellschaft 7,10,9,9,7,6,8,7,8,8

172 78 Busenhart Urs 1955 S Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 8,7,7,9,5,10,6,8,8,10

173 78 Winzeler Urs 1965 S Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 4,5,9,7,10,9,9,8,8,9

174 78 Vögtle Peter 1966 S S57 Ord02 Lohn SH Schützengesellschaft 8,9,9,10,5,9,7,7,6,8

175 78 Rahm Robert 1932 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8215 Hallau) 8,10,8,6,7,8,7,6,9,9

176 78 Buchmann Thomas 1971 E S57 Ord03 Büttenhardt Schiessverein 9,8,10,7,8,9,7,6,8,6

177 78 Germann Lukas 2000 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 6,9,7,9,7,8,7,8,7,10

178 78 Muhl Max 1961 S Stgw 90 Büttenhardt Schiessverein 7,7,8,8,9,7,9,9,9,5

179 78 Ehrat Elia 2000 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 8,7,8,7,8,9,9,8,8,6

180 77 Wehrli Eugen 1934 SV Kar Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 7,8,10,9,9,0,10,6,8,10

181 77 Brühlmann Felix 1942 SV Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 6,7,10,8,10,8,4,9,9,6

182 77 Schilli Robert 1960 S Stgw 90 Einzelschütze  (5502 Hunzenschwil) 7,6,7,10,9,7,9,4,8,10

183 77 Tanner Domenic 1998 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 5,7,6,10,6,9,8,8,9,9

184 77 Schäpper Lorenzo 1998 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 9,9,7,7,5,6,9,10,8,7

185 77 Bühlmann Kurt 1939 SV Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 7,10,9,7,9,8,8,7,8,4

186 77 Ehrat Peter 1943 SV S57 Ord03 Lohn SH Schützengesellschaft 8,7,7,9,9,7,6,6,8,10

187 77 Walser Hansruedi 1949 V S57 Ord03 Thayngen Feldschützengesellschaft 8,8,9,7,9,9,6,8,6,7

188 76 Gugolz Ulrich 1957 S Stgw 90 Buch Schiessverein 7,9,7,8,6,10,9,6,6,8

189 75 Schibli Patrick 1989 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 2,10,5,7,10,8,9,7,7,10

190 75 Böniger Tabea 1986 E Stgw 90 Bargen Schützenverein 10,7,9,10,4,8,8,6,7,6

191 75 Bolli Max 1955 S S57 Ord03 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O8,5,10,6,9,6,7,9,9,6

192 75 Binder Pius 1938 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8212 Neuhausen) 4,7,7,7,9,10,8,7,7,9

193 75 Locher Fritz 1930 SV Kar Bibern-Hofen Schützengesellschaft 8,7,8,5,9,6,6,8,9,9

194 75 Bochmann Kevin 2000 JJ Stgw 90 Bargen Schützenverein 9,9,8,5,8,7,6,7,9,7

195 75 Ehrat René 1943 SV S57 Ord02 Lohn SH Schützengesellschaft 8,8,7,9,6,7,5,8,8,9

196 74 Sigg Kurt 1938 SV Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft 10,10,10,10,7,9,7,2,7,2

197 74 Meier Ralf 1978 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 8,5,9,6,7,7,7,7,10,8

198 74 Helbling Joel 2001 JJ Stgw 90 Dörflingen Schützengesellschaft 8,8,8,8,8,6,6,7,7,8

199 73 Ingold Werner 1933 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8330 Pfäffikon ZH) 7,10,7,8,6,6,9,8,6,6

200 73 Seiler Bernhard 1930 SV Stgw 90 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 6,6,3,9,9,7,9,9,7,8
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201 73 Steinemann Matthias 1998 JJ Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O8,8,8,7,4,9,7,7,7,

202 72 Brühlmann Fabio 2000 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 10,3,5,8,8,10,8,6,8,6

203 72 Taufer Peter 1962 S S57 Ord02 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O7,9,5,9,8,6,7,6,10,5

204 72 Brunner Melanie 1988 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft 9,7,10,8,9,5,6,7,5,6

205 72 Suermann Lars 2000 JJ Stgw 90 Bargen Schützenverein 7,5,6,7,10,7,9,6,8,7

206 70 Müller Beat 1956 S S57 Ord03 Lohn SH Schützengesellschaft 7,5,8,8,6,8,10,8,7,3

207 70 Fuchs Alex 1950 V S57 Ord03 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O6,6,6,7,9,9,6,7,7,7

208 70 Gysel Doris 1955 S S57 Ord02 Einzelschütze  (8217 Wilchingen) 8,7,6,6,7,5,9,6,8,8

209 69 Stihl Kurt 1956 S Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-O6,8,4,7,10,6,9,7,7,5

210 69 Müller Ursula 1961 S Stgw 90 Merishausen Schützenverein 6,7,8,5,4,8,7,6,8,10

211 69 Lohse Frank 1967 S S57 Ord02 Bargen Schützenverein 9,6,9,5,7,9,7,7,7,3

212 68 Waldvogel Arthur 1950 V S57 Ord02 Büttenhardt Schiessverein 7,9,9,5,6,9,7,5,5,6

213 68 O`Connor Shaun 1965 S Stgw 90 Buch Schiessverein 8,7,7,7,6,8,8,6,8,3

214 67 Gugolz Severin 1997 J Stgw 90 Buch Schiessverein 5,4,9,5,8,8,7,9,2,10

215 66 Schäpper Nadina 2000 JJ Stgw 90 Merishausen Schützenverein 2,6,8,4,7,7,10,7,10,5

216 65 Mürner Michael 1973 E S57 Ord03 Bargen Schützenverein 7,6,4,8,6,7,8,6,7,6
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1 388 Gridelli Romeo 1948 V FW Thayngen Feldschützengesellschaft

2 377 Biber Thomas 1963 S Stagw Thayngen Feldschützengesellschaft

3 376 Krönlein Conrad 1944 SV Kar Einzelschütze  (8260 Stein am Rhein)

4 374 Dill Paul 1945 V FW Einzelschütze  (8201 Schaffhausen)

5 374 Baumann Hans 1961 S Stagw Einzelschütze  (8216 Oberhallau)

6 373 Döbele Ernst 1935 SV FW Dörflingen Schützengesellschaft

7 373 Waldvogel René 1968 S Stagw Thayngen Feldschützengesellschaft

8 372 Risch Christian 1957 S Stagw Dörflingen Schützengesellschaft

9 372 Bührer Cornelia 1967 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

10 372 Stuber Steve 1978 E Stgw 90 Bargen Schützenverein

11 370 Waldvogel Jean 1942 SV FW Thayngen Feldschützengesellschaft

12 370 Haas Sonja 1964 S Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau)

13 369 Blanz Rico 1983 E Stagw Dörflingen Schützengesellschaft

14 369 Risch Christian 1986 E Stagw Dörflingen Schützengesellschaft

15 368 Röschli Ernst 1935 SV FW Einzelschütze  (8454 Buchberg)

16 368 Haas Godi 1961 S Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau)

17 368 Arifovic Fehmir 1980 E Stagw Dörflingen Schützengesellschaft

18 367 Lutz Theo 1936 SV FW Thayngen Feldschützengesellschaft

19 367 Ackermann Daniel 1974 E Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft

20 366 Bärtsch Franz 1937 SV FW Dörflingen Schützengesellschaft

21 366 Bührer Bernhard 1946 V Stgw 90 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

22 365 Zurfluh Ernst 1940 SV Kar Einzelschütze  (8212 Neuhausen)

23 364 Alpiger Max 1943 SV Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft

24 363 Spaar Fritz 1970 E Stagw Einzelschütze  (8216 Oberhallau)

25 362 Bernath Clemens 1944 SV S57 Ord03 Thayngen Feldschützengesellschaft

26 362 Bührer Hansruedi 1950 V FW Thayngen Feldschützengesellschaft

27 362 Schwaninger Hansi 1957 S Stagw Einzelschütze  (8224 Löhningen)

28 362 Engesser Thomas 1969 E Stagw Einzelschütze  (78250 Tengen)

29 362 Schnetzler Roger 1976 E Stagw Einzelschütze  (8214 Gächlingen)

30 361 Schlagenhauf Erika 1957 S Stgw 90 Buch Schiessverein

31 360 Schäppi René 1940 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8238 Büsingen)

32 360 Baumann Peter 1960 S Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau)

33 359 Fässler Alfred 1933 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8620 Wetzikon ZH)

34 359 Stoll Bruno 1967 S Stagw Einzelschütze  (8216 Oberhallau)

35 358 Kliegel Stefan 1962 S Stgw 90 Büttenhardt Schiessverein

36 358 Baumann Franz 1972 E Stagw Thayngen Feldschützengesellschaft

37 357 Gasser Peter 1949 V FW Einzelschütze  (8215 Hallau)

38 357 Bührer Reto 1975 E S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

39 356 Kezmann Paul 1945 V FW Einzelschütze  (8902 Urdorf)

40 356 Hubli Engelbert 1948 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8222 Beringen)

41 356 Skraban Ladislav 1950 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8200 Schaffhausen)

42 356 Bührer Oskar 1962 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

43 355 Schwaninger Rudolf 1955 S Stagw Einzelschütze  (8223 Guntmadingen)

44 354 Werner Hansjörg 1945 V S57 Ord03 Merishausen Schützenverein

45 354 Kroll Marius 1972 E S57 Ord03 Büttenhardt Schiessverein

46 353 Keller Ernst 1946 V Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen)

47 352 Ehrler Albert 1930 SV Stgw 90 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

48 352 Herrmann Peter 1941 SV FW Thayngen Feldschützengesellschaft

49 351 Oettli Dominique 1994 J Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft

50 350 Raspotnig Klaus 1966 S Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft
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51 349 Lucignoli Marco 1964 S S57 Ord02 Lohn SH Schützengesellschaft

52 347 Fischer Walter 1944 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen)

53 347 Ritzmann Fritz 1949 V S57 Ord03 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

54 347 Tobler Peter 1955 S S57 Ord03 Einzelschütze  (8254 Basadingen)

55 347 Suermann Winfried 1961 S S57 Ord03 Bargen Schützenverein

56 347 Oettli Michael 1966 S Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft

57 346 Fisler Robert 1949 V S57 Ord02 Büttenhardt Schiessverein

58 346 Tanner René 1968 S Stgw 90 Bargen Schützenverein

59 345 Bolli Claude 1947 V Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

60 345 Gysel Armin 1948 V S57 Ord02 Einzelschütze  (8217 Wilchingen)

61 345 Keller Martin 1976 E Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen)

62 344 Ehrat Hans-Peter 1934 SV Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

63 344 Ehrat René 1953 V Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

344 Meier Paul 1953 V Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau)

65 343 Walser Hansruedi 1949 V S57 Ord03 Thayngen Feldschützengesellschaft

66 343 Meier Hanspeter 1955 S S57 Ord03 Einzelschütze  (8222 Beringen)

67 342 Monhart Hans 1943 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8408 Winterthur)

68 342 Bohren Peter 1954 V Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft

69 342 Keller Peter 1965 S Stagw Dörflingen Schützengesellschaft

70 341 Widmer Mario 1951 V Stgw 90 Einzelschütze  (8261 Hemishofen)

71 341 Fehrle Christoph 1978 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

72 340 Busenhart Werner 1932 SV Kar Lohn SH Schützengesellschaft

73 340 Brunner Yanick 1987 E Stgw 90 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

74 338 Schelling Andreas 1954 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8212 Neuhausen)

75 337 Bächtold Werner 1948 V Stgw 90 Einzelschütze  (8226 Schleitheim)

76 335 Sigg Hans 1936 SV Kar Dörflingen Schützengesellschaft

77 333 Oettli Andreas 1997 J Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft

78 333 Hafner Eugen 1951 V Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

79 333 Bührer Armin 1965 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

80 333 Meister Jürg 1982 E Stagw Merishausen Schützenverein

81 332 Fuchs Alex 1950 V S57 Ord03 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

82 332 Schlagenhauf Kurt 1990 E Stgw 90 Buch Schiessverein

83 331 Enderli Peter 1961 S Stgw 90 Einzelschütze  (8216 Oberhallau)

331 Gianini Fernando 1961 S Stagw Einzelschütze  (8215 Hallau)

85 330 Tanner Stefan 1977 E Stgw 90 Merishausen Schützenverein

86 329 Waldispühl Karl 1942 SV FW Einzelschütze  (8219 Trasadingen)

87 329 Kundert Kurt 1956 S Stgw 90 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

88 327 Bühlmann Kurt 1939 SV Stgw 90 Thayngen Feldschützengesellschaft

89 327 Steinemann Marcel 1975 E S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

90 326 Keller Walter 1936 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8454 Buchberg)

91 326 Aeschlimann Peter 1951 V Stgw 90 Dörflingen Schützengesellschaft

92 326 Ramseyer Beatrice 1959 S Stgw 90 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

93 326 O`Connor Shaun 1965 S Stgw 90 Buch Schiessverein

94 322 Graf Hans 1958 S Stgw 90 Buch Schiessverein

95 322 Böniger Tabea 1986 E Stgw 90 Bargen Schützenverein

96 320 Hänni Ernst 1944 SV S57 Ord02 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

97 320 Fischer Paul 1972 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

98 319 Winzeler Willi 1956 S S57 Ord03 Bibern-Hofen Schützengesellschaft

99 318 Rahm Robert 1932 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8215 Hallau)

100 317 Brütsch Hans 1943 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen)
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101 317 Vögeli Andy 1959 S Stgw 90 Einzelschütze  (8224 Löhningen)

102 314 Schwizer Martin 1981 E Stagw Dörflingen Schützengesellschaft

103 313 Brunner Walter 1954 V S57 Ord03 Bargen Schützenverein

104 313 Schlagenhauf Markus 1957 S Stgw 90 Buch Schiessverein

105 313 Stanger Markus 1963 S S57 Ord03 Thayngen Feldschützengesellschaft

106 312 Buchmann Thomas 1971 E S57 Ord03 Büttenhardt Schiessverein

107 310 Tappolet Erich 1944 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8200 Schaffhausen)

108 310 Schillig Priska 1948 V Stgw 90 Merishausen Schützenverein

109 306 Bolli Rolf 1939 SV Stgw 90 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

110 306 Meier Ralf 1978 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

111 306 Brunner Roger 1993 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

112 305 Burkhardt Kurt 1943 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8422 Pfungen)

113 304 Müller Beat 1956 S S57 Ord03 Lohn SH Schützengesellschaft

114 299 Busenhart Urs 1955 S Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

115 298 Wolfer Kurt 1954 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8400 Winterthur)

116 297 Eberle Gallus 1949 V S57 Ord03 Lohn SH Schützengesellschaft

117 295 Hauser Roland 1970 E S57 Ord02 Einzelschütze  (8200 Schaffhausen)

118 294 Rietmann Fritz 1949 V S57 Ord03 Einzelschütze  (8260 Stein am Rhein)

119 293 Geier Roger 1974 E Stgw 90 Einzelschütze  (8260 Stein am Rhein)

120 290 Welti Kurt 1953 V S57 Ord02 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

121 290 Lohse Frank 1967 S S57 Ord02 Bargen Schützenverein

122 288 Binder Pius 1938 SV Stgw 90 Einzelschütze  (8212 Neuhausen)

123 288 Hirt Rolf 1951 V S57 Ord02 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

124 288 Busenhart Beat 1953 V Kar Lohn SH Schützengesellschaft

125 284 Ochsner Ernst 1936 SV S57 Ord03 Lohn SH Schützengesellschaft

126 283 Walter Christoph 1996 J Stgw 90 Einzelschütze  (8222 Beringen)

127 275 Brunner Melanie 1988 E Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

128 270 Vögtle Peter 1966 S S57 Ord02 Lohn SH Schützengesellschaft

129 269 Meister Alfons 1938 SV S57 Ord03 Einzelschütze  (8212 Neuhausen)

130 267 Meister Gerold 1954 V Stgw 90 Lohn SH Schützengesellschaft

131 267 Müller Ursula 1961 S Stgw 90 Merishausen Schützenverein

132 265 Mürner Michael 1973 E S57 Ord03 Bargen Schützenverein

133 261 Metzger Mario 1959 S Stagw Dörflingen Schützengesellschaft

134 261 Klaws Jochen 1971 E Stgw 90 Einzelschütze  (8213 Neunkirch)

135 259 Brunner Hansjörg 1961 S S57 Ord02 Lohn SH Schützengesellschaft

136 254 Gysel Doris 1955 S S57 Ord02 Einzelschütze  (8217 Wilchingen)

137 252 Ehrat René 1943 SV S57 Ord02 Lohn SH Schützengesellschaft

138 205 Taufer Peter 1962 S S57 Ord02 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen
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